- Σύνολο θέσεων εργασίας: 1,50 ΕΜΕ

3. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις της απόφασης 

71250/08-07-2020 του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύ-

θυνσης Ιδιωτικών Επενδύσεων.

4. α) Επιβάλλεται κύρωση στον φορέα της επένδυσης, 

που συνίσταται στην επιβολή προστίμου ύψους τριάντα 

δύο χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα ευρώ (32.270,00 €), 

που αντιστοιχεί στο 1% της εγκεκριμένης επιχορήγησης 

(0,5% για κάθε περίπτωση), λόγω υποβολής των αιτημά-

των τροποποίησης της απόφασης ολοκλήρωσης μετά 

την πραγματοποίηση των συγχωνεύσεων δια απορρο-

φήσεως του φορέα της επένδυσης από άλλη επιχείρηση

[...]

(Β’ 3974) απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και Επεν-
δύσεων.

Η Τροποποίηση αφορά i) αλλαγή του φυσικού και οι-

κονομικού αντικειμένου του επενδυτικού σχεδίου και ii) 
προσθήκη της υφιστάμενης απασχόλησης. Ειδικότερα:

- Το ύψος του επενδυτικού σχεδίου διαμορφώνεται 
στο ποσό των δέκα εκατομμυρίων εκατό εξήντα ένα 
χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα έξι ευρώ και δεκαοκτώ 
λεπτά (10.161.496,18 €).

- Η επιχορήγηση ανέρχεται στο ποσό των τριών εκα-

τομμυρίων σαράντα οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων σαρά-

ντα οκτώ ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτά (3.048.448,85 €), 
δηλαδή ποσοστό 30%.

- Η ιδία συμμετοχή του φορέα του επενδυτικού σχεδίου 

θα ανέλθει σε ποσοστό 25% της συνολικής ενισχυόμενης